PROTOKÓŁ Nr 38/10

z posiedzenia Komisji Finansów i Budżetu Rady Gminy Dobrzyniewo Duże odbytego w dniu  27 maja 2010r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 8.00, a zakończyło się o godz.9.00

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Dariusz Grzegorz Grzegorczyk- przewodniczący 

2. Stanisław Adamski – członek

3. Wojciech Dunikowski – zastępca przewodniczącego

4. Zygmunt Zajkowski – członek

Zbigniew Chyc – członek komisji – nieobecny usprawiedliwiony.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: Wójt Gminy – Zenon Szypcio

Ad. pkt. 1 Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Finansów i Budżetu – Dariusz Grzegorz Grzegorczyk, który przywitał wszystkich przybyłych. Stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 4 członków komisji w związku, z czym obrady są prawomocne.

Ad.pkt. 2

Przewodniczący Komisji Finansów i Budżetu przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli samorządowych, prowadzonych przez gminę Dobrzyniewo Duże.

5. Sprawy różne, wolne wnioski i informacje.

6. Zamknięcie posiedzenia Komisji.                                                                                 
Zapytał radnych, czy mają propozycje zmian przytoczonego wyżej porządku obrad

Propozycji zmian nie zgłoszono.  
Ad.pkt. 3 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Przewodniczący komisji poprosił Wójta Gminy o przekazanie proponowanych zmian w budżecie.

Wójt Gminy wyjaśnił, że do budżetu Gminy wpłynęły środki - kwota odszkodowania za szkody poniesione w wyniku uszkodzenia instalacji CO pod wpływem niskiej temperatury w Szkole Podstawowej w Nowym Aleksandrowie, dotacja na akcyzę, zabezpieczono środki na ewentualne naprawy i wymianę zużytych sprzętów w hali gimnastycznej w Dobrzyniewie Dużym.
Przewodniczący Komisji zapytał, czy członkowie komisji mają uwagi, czy pytania dot. projektu uchwały.

Członkowie komisji stwierdzili, że nie wnoszą żadnych zastrzeżeń i nie mają więcej pytań.

W związku z powyższym przewodniczący komisji zaproponował wydanie opinii o projekcie uchwały w drodze głosowania.

Członkowie komisji zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010r.

Na 5 członków komisji, w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów, wzięło udział 4 członków komisji. 

Głosowanie przebiegło następująco:
Głosy „za”- 4
Głosy „przeciw”-  0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.pkt. 4 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli samorządowych, prowadzonych przez gminę Dobrzyniewo Duże.

Przewodniczący komisji poprosił Wójta Gminy o wyjaśnienie założeń projektu uchwały.

Wójt Gminy poinformował, że Komisja Oświaty, Kultury Sportu i Spraw Socjalnych zaproponowała opłatę w wys. 90 zł. Jest to opłata za pobyt dziecka w przedszkolu powyżej 5 godzin.

Członkowie komisji nie zgłosili żadnych pytań. 

Przewodniczący komisji zaproponował wydanie opinii o projekcie uchwały w drodze głosowania.

Członkowie komisji zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli samorządowych, prowadzonych przez gminę Dobrzyniewo Duże.

Na 5 członków komisji, w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów, wzięło udział 4 członków komisji. 

Głosowanie przebiegło następująco:
Głosy „za”- 4
Głosy „przeciw”-  0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad.pkt. 5 Sprawy różne, wolne wnioski i informacje.

Wójt Gminy poinformował, że Urzędzie Gminy trwają prace nad przygotowaniem dokumentacji przetargowej na wyłonienie inspektora nadzoru budowy sieci kanalizacyjnej. 

Innych wniosków ani informacji nie zgłoszono.

Ad. pkt 6

Przewodniczący posiedzenia zamknął posiedzenie Komisji Finansów i Budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże.

Protokołowała: Mariola Grzegorczyk.

27.05.2010r.

